
SERVICIO DE TRANSPORTE: Grado, Mieres, Infiesto, Siero, Cuenca y Villaviciosa

Curso 2025-26

LÍNEA: 1 ALSA

LÍNEA: 1 HORA LÍNEA: 1 HORA
Grado - Díaz Miranda (P. Bus - Los Telares) 08:07 C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 17:13
C/ Marqués de Gastañaga, Nº7 (P. Bus - Campillín) 08:30 C/ Marqués de Gastañaga, Nº7 (P. Bus - Campillín) 17:15
C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 08:32 Grado - Díaz Miranda (P. Bus - Los Telares) 17:40

LÍNEA: 2 ALSA

LÍNEA: 2 HORA LÍNEA: 2 HORA
Mieres - C/ Manuel Llaneza, Nº22 (P. Bus) 08:05 Colloto - Ctra. General (P. Bus - Coca-Cola) 17:10
Santa Eulalia (La Partayera) 08:13 Colloto - Ctra. General, Nº138 (P. Bus) 17:13
C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 08:25 C/ Tenderina, Nº55 (P. Bus - El Recreo) 17:23
C/ Tenderina Alta, Nº18 (P. Bus) 08:28 C/ José López Muñiz, Nº8 (Rotonda - Farmacia) 17:26
C/ Tenderina, Nº72 (P. Bus - El Recreo) 08:30 Santa Eulalia (La Partayera) 17:38
Colloto - Ctra. General, Nº138 (P. Bus) 08:37 Mieres - C/ Manuel Llaneza, Nº22 (P. Bus) 17:44
Colloto - Ctra. General (P. Bus - Coca-Cola) 08:38

LÍNEA: 5 ALSA 

LÍNEA: 5 HORA LÍNEA: 5 HORA
Villaviciosa - Plaza del Ayuntamiento (Royalty) 08:00 Buenavista 17:05
La Secada - Feleches 08:20 Pola de Siero - C/ Alcalde Parrondo (Cruz Roja) 17:15
Pola de Siero - C/ Alcalde Parrondo (Cruz Roja) 08:30 La Secada 17:25
Buenavista 08:42 Villaviciosa - Plaza del Ayuntamiento 17:40

LÍNEA: 6 ALSA

LÍNEA: 6 HORA LÍNEA: 6 HORA
Pola de Laviana 08:00 La Felguera - C/ Pablo Picaso, Nº60 17:10
Sotrondio - Ctra. General (P. Bus - Frente Liber_Bank) 08:15 La Felguera - Pablo Picaso, Nº2 (P. Bus) 17:12
El Entrego - Avda. la Vega, Nº51 (P. Bus) 08:20 La Felguera - Calle del Norte, Nº6 (De la UZ) 17:14
Sama - Plaza de la Salve (Calzados Rubén) 08:27 La Felguera - C/ Jovellanos (P. Bus - Ganzabal) 17:17
Sama - Ambulatorio 08:30 Sama - Avda. Constitución (P. Bus - Bar Salamanca) 17:19
La Felguera - C/ Jovellanos (P. Bus - Ganzabal) 08:33 Sama - Plaza de la Salve (P. ALCOTÁN) 17:21
La Felguera - C/ Pedro Duro (P. Bus - Roces) 08:35 El Entrego - Avda. la Vega, Nº25 (P. Bus) 17:28
La Felguera - C/Pablo Picaso, Nº2 (P. Bus) 08:37 Sotrondio - Ctra. General (P. Bus - Liber_Bank) 17:38
La Felguera - C/ Pablo Picaso, Nº60 (P. Bus) 08:39 Pola de Laviana 17:43

LÍNEA: 7 OVIBUS

LÍNEA: 7 HORA LÍNEA: 7 HORA
Infiesto - Plaza Mayor (P. Bus) 08:00 Pola de Siero - Estación de Autobuses 17:15
Nava - Plaza (P. Bus) 08:15 Nava - Plaza (P. Bus) 17:25
Pola de Siero - Estación de Autobuses 08:25 Infiesto - C/ Covadonga, Nº3 (P. Bus) 17:35


	Grado, 

